inus et confirmamus dicto Domino Willielmo Alexander suisque haercdibus et

assignatis oinnia loca privilegia praerogativas praccminentias ct praccedcntias

quascunque data concessa ct reservata vel danda conccdenda ct rcservanda dicto

Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis ejusquc successoribus

locumtenentibus dictae regionis ct dominii Novae Scotiae per equites auratos baro-

nettos rcliquosquc portionarios ct consortcs dictae plantationis adeo ut dictus Domi-

nus Williclmus Alexander suique hacredes masculi de corpore suo descendentes

tanquam locumtcnentes pracdicti suiucntct sumcre possunt locum praerogativum pre-

emincntiam et pracccdcntiam tarn ante omncs armigeros baroncs minores ct gene-

rosos vulgo sqnyris lairdis and gentibnen dicti rcgni nostri Scotiae quam ante omncs

praedictos cquitcs auratos baronettos ejusdcm rcgni nostri omnesque alios ante quos
dicti equites aurati baronetti locum et praecedentiam virtute privilegii dignitatis iis

concessi habcre possunt pro cujus plantationis et coloniac Novae Scotiae adjumcnto ct

ojtis praecipue rcspcctu dicti equites aurati baronetti cum ipsorum statu et dignitate

cum avisamcnto praedicto in dicto regno nostro Scotiac creati fucrant tanquam
indicium spcciale nostri favoris super tales gcncrosos et honesto loco natos collati

praedictae plantationis ct coloniae participes cum hac expressa provisionc omni-

modo quod numcrus pracfatorum baronettorum nunquam excedat centum et quin-

quaginta DENIQUE nos cum avisamento praedicto pro nobis haeredibus ct succes

soribus nostris volumus dcccrnimus et ordinamus quod hoc nostrum diploma ct

infeofamentum ratificari approbari ct confirmari cum omnibus ejusdcm contentis in

proximo nostro parliamcnto rcgni nostri Scotiae et ut habeat vim robur ct effica-

ciam acti statuti et dccreti cjusdem suprcmac judicaturae penes quod nos pro nobis

nostrisque successoribus declaramus et ordinamus praesentem hanc nostram cartam

dominis articulorum dicti nostri parliament! pro ratificatione et confirmationc ejusdem
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modo praescripto sufficiens fore warrantum INSUPEE dilectis nostris

et vestrum cuilibet conjunctim

et divisim vicccomitibus nostris in hac parte specialiter constitutis salutem Vobis

praecipimus et mandamus quatenus praefato Domino Willielmo Alexander vel suo

certo actornato latori praesentium statum et sasinam haereditariam pariter et pos-

sessionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum praedictarum